
 

 

 

 

Zápis z  ,,Valné hromady“ Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR  19.3.2014 

 

 

Program: 

1) Zahájení ,,Valné hromady“ ( Předsedkyně Mgr.Jarmila Vondrušková) 

2) Rozpočet MMT ČR rok 2013 ( Libor Kopecký) 

3) Zhodnocení soutěže 2013 

4) Příprava nové soutěže 4.12.2014 DKO Jihlava 

 

 Návrh nových 2 kolekcí 

 Vlastní hudba na všechny kolekce 

 Kolekce směřovat k danému tématu 

 Hodnocení soutěže – umělecké, neumělecké obory 

5) Ostatní 

6) Oběd 

7) Závěr ,,Valné hromady“ 

 

 

Zúčastněné školy: 

1) SŠ Strážnice 

2) ISŠŽ Plzeň                                                                                                                               

3) Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem 

4) VOŠ a SŠ Varnsdorf 

5) SPŠ a SOU Pelhřimov 

6) SPŠ polytechnická – COP Zlín¨ 

7) Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

8) Střední škola obchodu a služeb Jihlava 

 

Rozpočet soutěže rok 2013 Valná hromada schválila 

Soutěž  Mladý módní tvůrce ČR 2013 byla hodnocena pozitivně, k menším připomínkám 

bude přihlédnuto při přípravě této soutěže v roce 2014 

 

Valná hromada schválila: Soutěž MMT ČR 2014 se bude konat 4.prosince 2014 

v DKO Jihlava 

 Úhrada startovného pro oděvní tvorbu, kadeřnickou tvorbu, kosmetickou 

tvorbu, gastro  se bude vybírat v hotovosti přímo na soutěži 

 

 Vlastní hudba na všechny kolekce ( školy dostanou do 10.11.2014 startovní 

čísla jednotlivých kolekcí, připraví si hudbu na jednotlivé vstupy a označí je např. 

společenské oděvy – vstup číslo 8 a  pošlou to e-mailem do 18.11.2014 na moji     

e-mail adresu ( e-mail se mě bude z důvodu sloučení několika škol měnit od září 

na : jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz ,pokud s tím bude mít někdo problém může mi 

zaslat CD poštou. 

 Kolekci Model k nakousnutí nahradí  kolekce ODĚV  TROCHU  JINAK 

Kolekci Mořské hlubiny nahradí kolekce VESMÍR 

http://www.ogdlysa.cz/
mailto:jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz


 Kolekce Volná mladá móda bude nově zaměřena Volná mladá móda – 

KONTRASTY 

 Kolekce společenské oděvy budou zaměřeny: Společenské oděvy- TANEČNÍ 

 Ostatní údaje budou v propozicích soutěže, které již budou na stránkách sdružení 

pro pořádání soutěže MMT ČR : www.ssos-ji.cz/mmtcr od 1.9. budou webové 

stránky na nové adrese www.ozs-ji.cz/mmtcr 

 NOVÉ – byly vybrány 3 kolekce : Oděv trochu jinak, Vesmír, Tonak – kde mimo 

klasického hodnocení poroty - navíc oceníme nejlepší školu která se do soutěže 

přihlásí z neuměleckým oděvním oborem : např. dámská krejčová/krejčí, 

švadlena, obuvník, všechny ostatní školy které nejsou zaměřené na oděvní 

tvorbu...... 

 

 

 

Zapsala : Jarmila Vondrušková              Jihlava 19.3.2014 

 

http://www.ssos-ji.cz/mmtcr%20od%201.9
http://www.ozs-ji.cz/mmtcr

